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Circ. n. 279 del 18/04/2024  
 

A tutti i Docenti dell’I.C. di Mappano 

Ai Genitori  

Al DSGA 

Al personale ATA 

Al Coomune di Mappano 

Ai Nonni Vigilia 

Alla Camst 

Bacheca Argo 

Sito web

 

 

OGGETTO: Assemblea sindacale del 22 Aprile 2024 – Rimodulazione orario di entrata classi  

 

Si informano i genitori degli alunni dell’I.C. di Mappano che giorno lunedì 22 Aprile 2024, che per 

permettere al personale Docente  di partecipare all’assemblea sindacale che si terrà presso il nostro 

istituto dalle ore 8.00 alle ore 10.00, l’orario di entrata per alcune classi subirà delle modifiche e 

precisamente: 

 

Per la Scuola Secondaria le seguenti classi: 

 1 D  

 2 D  

 1 C  

 3 C 

Entreranno alle ore 10.00 

 

 

Per Scuola Primaria le seguenti classi: 

 2 A 

 2 B 

Entreranno alle ore 10.30 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Veronica Di Mauro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

(ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 
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